
ご注文者情報

ご注文枚数

携帯
電話番号 ー

ー

ー

ー

お名前 様

メール
アドレス ＠ FAX

自宅
電話番号 ー

ー
ー

枚 10枚より5枚単位（100枚からは10枚単位）でお受けいたします 金額については価格表をご参照ください

•□単カード
         （白角封筒付）

•□A4用紙
          （長3封筒付）

•□２つ折カラーデザインカード（白角封筒付）

（商品の見本はホームページをご覧ください）

右記の柄4種類より
お選びください

•□往復はがき

□返信ハガキ □返信ハガキ □返信ハガキ

商品をお選びください

本文の内容を入力してください（法要内容は仏教・神道どちらかをご記入ください）

□藤桜
ふじ ざくら

□水蓮
すい れん

□薄紅百合
うす べに ゆ   り

□緑青
ろく しょう

益々御清祥の事とお喜び申し上げます

さて このたび 亡

謹啓

例：旧字の指定 ２名以上の場合 等

合同で行うようでしたら　 を入れてください
※文章のレイアウトはホームページの文例集のページをご覧ください

※当社で季節の文章をご用意いたします

御多用中 誠に恐縮ではございますが 御臨席を賜りますよう御案内申し上げます
にあたりますので左記により法要を相営みたいと存じます

□納骨法要あり・ □ 開眼供養あり

の続柄 故人のお名前 周忌
回忌

時侯挨拶
ご
案
内

日
時

法
要
・
式
年
祭 

会
場

ご要望等ございましたらこちらへご記入ください

さて このたび 故

例：旧字の指定 ２名以上の場合 等

合同で行うようでしたら　 を入れてください
※文章のレイアウトはホームページの文例集のページをご覧ください

御多用中 誠に恐縮ではございますが 御臨席を賜りますよう御案内申し上げます
にあたりますので左記により式年祭を相営みたいと存じます

□納骨祭あり・ □ 清祓いあり

の続柄 故人のお名前 年祭
神
道

仏
教

ご要望等ございましたらこちらへご記入ください

日　付

会　場

住所

電話

開始時間 例：「午前10時」「正午」
　　「午後12時半」等

会場の連絡先の記載が必要な方は下記をご記入ください

例：「自宅」「寺名」「ホール」等

 県市町村区番地
ー ー

法要案内状 FAXご注文用紙 1/2ページ（印刷してご使用ください）

月 日

ご住所
〒



ー ー

ご送付先

□ご注文者　□差出人

お支払方法

返信締切の記載が必要な方は下記をご記入ください

までにご一報くださいますよう

お願い申し上げます

お手数ながらご都合の程を

お
斎
・
直
会 

会
場

会　場

住所

電話

会場の連絡先の記載が必要な方は下記をご記入ください

例：「自宅」「寺名」「ホール」等

 県市町村区番地
ー ー

法要案内状 FAXご注文用紙 2/2ページ（印刷してご使用ください）

どちらかに　　を入れてください□お斎・直会なし□お斎・直会あり

差
出
人
様
の
情
報

差
出
月

返
信
締
切

お名前

ご住所

電　話

和暦で表記します月

月 日

姓 名

 県市町村区番地

〒 ー

ー ー

ご
送
付
先

お支払
方法

時間
指定

お名前

ご住所

電　話

□代金引換 □銀行振込（前払い）（ご入金確認後 印刷工程へと進めます）

FAXのご注文の場合は 代金引換・銀行振込（前払い）のどちらかとなります

□時間指定なし
□午前中指定

□14時～16時指定 ※時間指定のできない区域もございますのでご了承ください
※その他ご要望等ある場合は備考欄へご記入ください□16時～18時指定

□18時～20時指定
□19時～21時指定

 県市町村区番地

〒 ー

有限
会社

〒949-8201 新潟県中魚沼郡津南町下船渡戊550番地3
電話番号　025-765-2171FAX.025-765-4597

どちらかに　  を入れて下さい。
ご送付先がご注文者・差出人様とは異なる場合、下記をご記入ください。

差出人様がご注文者と異なる場合は下記をご記入ください

備考

日付

※お支払いにかかる手数料はお客様負担となります あらかじめご了承ください

※尚、個人情報の取扱いは法令を遵守し、細心の注意を払い、頂いた情報はご依頼品の作成及び製品を発送する目的以外には使用いたしません


